

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II			Wariant III		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI			zł	50 000,00		zł	27 000,00		zł	24 000,00
Produkcja główna: por	dt	250,00	200,00	50 000,00	300,00	90,00	27 000,00	300,00	80,00	24 000,00
Produkcja uboczna:	dt			0,00			0,00			0,00
				0,00			0,00			0,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			zł	9 772,35		zł	9 051,65		zł	10 538,55
1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:			zł	1 050,00		zł	1 050,00		zł	1 050,00
- własny	dt			0,00			0,00			0,00
- z zakupu	kg	1,50	700,00	1 050,00	1,50	700,00	1 050,00	1,50	700,00	1 050,00
2. RAZEM NAWOŻENIE			zł	3 016,00		zł	3 176,80		zł	3 416,00
N	kg	150,00	8,00	1 200,00	170,00	8,00	1 360,00	180,00	8,00	1 440,00
P	kg	80,00	10,64	851,20	70,00	10,64	744,80	90,00	10,64	957,60
K	kg	180,00	5,36	964,80	200,00	5,36	1 072,00	190,00	5,36	1 018,40
3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN			zł	578,35		zł	578,35		zł	578,35
Cyperkill Max 500 EC	l	0,05	175,00	8,75	0,05	175,00	8,75	0,05	175,00	8,75
afrodyta 250SC	l	0,80	102,00	81,60	0,80	102,00	81,60	0,80	102,00	81,60
Boxer 800 EC	l	4,00	50,00	200,00	4,00	50,00	200,00	4,00	50,00	200,00
Amistar 250SC (2-krotnie)	l	1,60	180,00	288,00	1,60	180,00	288,00	1,60	180,00	288,00
				0,00			0,00			0,00
				0,00			0,00			0,00
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE			zł	2 128,00		zł	1 246,50		zł	2 494,20
A. Specjalistyczne wydatki			zł	1 020,00			0,00			1 220,00
opakowania (worki 10kg)	szt.	2 550,00	0,40	1 020,00			0,00	3 050,00	0,40	1 220,00
				0,00			0,00			0,00
B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej			zł	0,00			0,00			0,00
				0,00			0,00			0,00
C. Najem dorywcy do prac specjali.			zł	1 108,00			1 246,50			1 274,20
przygotowanie do sprzedaży	rbh	40,00	27,70	1 108,00	45,00	27,70	1 246,50	46,00	27,70	1 274,20
				0,00			0,00			0,00
5. RAZEM INNE KOSZTY			zł	3 000,00		zł	3 000,00		zł	3 000,00
1/10 kosztów deszczowni*	zł	1,00	3 000,00	3 000,00	1,00	3 000,00	3 000,00	1,00	3 000,00	3 000,00
				0,00			0,00			0,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			39,09			30,17			35,13
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			40 227,65			17 948,35			13 461,45
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE			zł	5 400,04		zł	5 837,07		zł	5 476,66
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			977,24			905,17			1 053,86
Ciagnik - własny	cnh	40,00	101,82	4 072,80	45,00	101,82	4 581,90	40,00	101,82	4 072,80
				0,00			0,00			0,00
siew punktowy	zł	1,00	350,00	350,00	1,00	350,00	350,00	1,00	350,00	350,00
				0,00			0,00			0,00
RAZEM KOSZTY OGÓŁEM			zł	15 172,39		zł	14 888,72		zł	16 015,21
Koszt produkcji 1 dt	zł			60,69			49,63			53,38
Dochód z działalności bez dopłat	zł			34 827,62			12 111,29			7 984,80
Dopłaty do produkcji	zł			1 315,31			1 315,31			1 315,31
Dochód z działalności	zł			36 142,93			13 426,60			9 300,11
Wskaźnik opłacalności	%			338,22%			190,18%			158,07%

OPRACOWAŁ/A: Magdalena Karpińska

ODDZIAŁ: Bielice

DATA: grudzień 2023

UWAGI:

* koszt deszczowni szpulowej- 3000zł (okres użytkowania deszczowni-10 lat) Wariant I - konsumpcja, II- przemysł, III- eksport. Dopłaty do produkcji obejmują płatności bezpośrednie według stawek za 2023 r. Stawki płatności bezpośrednich za 2023 r.: Podstawowe wsparcie dochodów - 502,35 zł/ha, uzupełniające redystrybucyjne wsparcie dochodów- 180,96 zł/ha, dopłata do paliwa - 132 zł/ha, dopłata do nawozów- 500 zł/ha